

Karlino, dn. 27 kwietnia 2012r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78 – 230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego GP.271.3.2012.PF na dostawę i montaż wyposażenia pomieszczeń kuchni i pralni do Przedszkola Miejskiego w Karlinie.

Zamawiający Gmina Karlino udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Zamawiający w załączniku Nr 5A poz. 35 do SIWZ „okap przyścienny z filtrami i oświetleniem” określił: „Dobry filtr cyklonowy, cylindryczny (...) Długość filtra 822mm. Okap wyciągowy z filtrami cyklonowymi cylindrycznymi typu JCE o sprawności 95%, stałymi oporami przepływu powietrza na poziomie 50-65 Pa”

Z naszej wiedzy i doświadczenia wynika iż na rynku jest jedna firma posiadająca takie rozwiązanie, które są przez nią opatentowane. Zgodnie z Ustawą o Zamówieniach Publicznych art. 39 ust 3 PZP nie można w opisie przedmiotu zamówienia wskazywać patentów. Prosimy o wykreślenie powyższych zapisów.

Odpowiedź.

Zamawiający pismem z dnia 25.04.2012, opublikowanym na stronie bip.karlino.pl, dopuścił możliwość zastosowania okapów z kasetowymi filtrami labiryntowymi, wysokości 450 mm.

Pytanie 2.

Zamawiający w załączniku Nr 5A poz. 24 do SIWZ „Zmywarka podblatowa do naczyń i szkła” określił: „Przycisk „start” ze wskaźnikiem postępu cyklu zmywania, Dotykowy panel sterujący „touch screen”, Eliptyczne pola myjące (górne i dolne)”

Z naszej wiedzy i doświadczenia wynika iż na rynku jest jedna firma posiadająca takie rozwiązanie, które są przez nią opatentowane. Zgodnie z Ustawą o Zamówieniach Publicznych art. 39 ust 3 PZP nie można w opisie przedmiotu zamówienia wskazywać patentów. Prosimy o wykreślenie powyższych zapisów.

Odpowiedź.

Zamawiający wykreśla zapis **Eliptyczne pola myjące (górne i dolne)**. Z naszej wiedzy wynika, iż funkcjonuje na rynku kilka firm stosujących takie rozwiązanie w swoich produktach w pozostałym zakresie.

Pytanie 3.

Zamawiający w załączniku Nr 5A, poz. 33 do SIWZ „Piec konwekcyjno-parowy” określił „(...) higieniczna klamkę z możliwością otwierania w lewo i w prawo”.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla ww. zapis .

Burmistrz


Waldemar Miśko